РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Сосновского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423596, Нижнекамский район,
д. Благодатная,  ул.Мира, 64

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Сосновка авыл жирлеге
Советы

423596, Түбән Кама  районы,
Благодатная авылы, Тынычлык урамы, 64

	тел./факс (8555) 33-14-17, электронный адрес: Sosnovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.sosnovskoe-sp.ru

                            РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 07.11.2018 г.                                                                                                     № 24

О внесении изменений в решение
Совета Сосновского сельского
поселения от 23.07.2018 № 16 «О налоге
на имущество физических лиц»

В соответствии с абзацем 1 пункта 1 и пунктом 5 статьи 5  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Сосновского сельского поселения решает:
1. Внести в решение Совета Сосновского сельского поселения от 23.07.2018 № 16 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. подпункт 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«2) 0,2 процента в отношении:
- квартир, частей квартир;
- комнат.».
1.2. абзац второй подпункта 3 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«- жилых домов, частей жилых домов;».
1.3. пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2. Действие подпунктов 1.1 и 1.2 настоящего решения распространяются на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц     с 1 января 2017 года.

Глава
Сосновского сельского поселения                                                          А.Н. Бурчин